
 
 

APLIKACE 

Čistí, odstraňuje vodní kámen a desinfikuje podlahy a 
povrchy bez zanechání jakýchkoliv stop. Na bázi 100% 
přírodní kyseliny mléčné Lactic Acid. V souladu s 
dekretem č. 73-138 o čištění povrchů ve společných 
prostorách, může přijít do kontaktu s potravinami. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 

ACTI'SEPTYL LACTIC 500 řeďte na 3% (30ml na 1l) 
nebo podle požadované mikrobiologické účinnosti. 
Vlhce otřete nebo vytřete koštětem s třásněmi z 
mikrovláken. Nechte působit potřebný čas dle 
požadovaného desinfekčního účinku. Opláchněte 
pitnou vodou. Před uklizením opláchněte aplikační 
materiál.  

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ VLASTNOSTI 

Fyzický stav: Tekutá kapalina 
Barva: Bezbarvý 
Vůně: Máta 
pH: 2,20 
Doba trvanlivosti: 2 roky 

TYP PŘÍPRAVKU         

TP02 

ÚČINNÁ LÁTKA 

Kyselina mléčná (č. CAS 79-33-4) 28.8% (m/m). 

MIKROBIOLOGICKÉ VLASTNOSTI 

V podmínkách špíny při 20°C: 
Baktericidní: EN  1276, EN  13697 (3.0%  - 15min). 
Fungicidní: EN  1650  (3.0%  -  30  min), EN 13697 

(12,5% - 30min). 
Virucidní: EN 14476 na Coronavirus (1.0% - 5min), 
Adenovirus (3.0% - 15min), Norovirus (5.0% - 15min), 
Poliovirus (12.5% - 60min). 

BALENÍ 

Kanystr 5 l Ref. LB950680 

BEZPEČNOST 
Výrobek vyhrazen pouze pro profesionální použití.  
Více informací naleznete v bezpečnostním listu.                              
Používejte biocidy opatrně. Před použitím si přečtěte 
etiketu a informace o produktu. 
 

TECHNICKÝ LIST 

ACTI’SEPTYL LACTIC 500 
Koncentrovaný desinfekční           

a čisticí přípravek pro odstraňování 
vodního kamene 

VÝHODY 

 97.9% přírodního původu 

 Baktericidní, fungicidní, virucidní 

 Přirozená vůně máty 

1
0

/2
0

2
1 


